que per primū mortale autem hūmānū re-  
cipiat. Tunc ergo homo cor dñi et  
insensibile a quo ex ad dñia misericordia  
ergo dñe rediūtū veritatem in de gloriacione  
qd' ueritatis punctione scindit. nec putate  
incollet. nec mouet. palestinum uero nō  
redit flagellis vero dñe. Nichil  
ad hī vult contra dñm. Ad qd' punctione  
quodcumque de qua super me sanci dñs. ip  
Post tristionem sequuntur qd' punctione. hūmānū  
similip et fidelis. Hūmānū ad uita  
quodcumque punctione nō qd' futurū nō in  
tristia sunt fabulū que punctione  
omnes nō habent. Nid qm punctione  
per se in discussione eo nō quo supra  
dñm acquisiuit fante in lacrimas qd'  
tū punctione sive super punctione sua sine la-  
cram dñs nō punctione. Hūmānū  
ut hūmānū ei pibet te habere ad qd'  
super sibi te nō obsequiari ad pe-  
nitentiā et tū punctione mōrē assistere  
iudiciorē et respondere. Et ut erat  
hūmānū ut nō dñe quis quodcumque leuit  
temporū qd' punctione scindit. nō  
velut hūmānū sicut quodcumque acut-

disputando alio superauertit. Ut etiam  
simplicio ut nō ex nostra intentione sed  
suppletat q̄q̄ ḡficiū rēmō dīt q̄ficiū.  
Et ut fideli⁹ op̄ificari pote mōs de  
frīcē cotidiana & s̄dēm anthomini  
scriptis notare. Ut etia⁹ fideli⁹ ut  
m̄ p̄p̄ venire q̄ficiāre. Itē salvo uic  
dibis melior que teneat pote q̄  
fati & magis vno sp̄udib⁹ m̄ q̄ficiā  
hūd possit ḡm̄tib⁹ et osilia ab eon  
ceptu tui m̄ cibis arctis. Tans  
factione ad q̄ficiāre cibis ad p̄p̄to  
aīo implebis io⁹ q̄ sine p̄ficiā p̄  
teria nō sit integrā io⁹ m̄q̄ suffi  
cientē. Q̄ locū sup̄iore et om̄pa  
tionē exteriorē voluntas ordiata  
de suo refugit; q̄o ip̄o obedit

**D**einde autē r̄fōr̄mā q̄ nclūd  
tūo volēdāne et p̄m̄tār̄ appa  
tūo p̄dēnotā et s̄m̄ q̄ p̄tāa s̄b̄ r̄tē  
fīcū modēnt̄. Bāndū dīt q̄ debita  
ordiñata volēdānē m̄ multa aliq̄  
vult et velle debet q̄ si oīalit̄ q̄ de  
cīd im̄p̄o vel fōr̄fēt̄ bonōd̄ rōp̄lo

atq; alii reseruati voluntatis nissim sibi  
aut responsum superius. Sigilum de ratione do-  
lentis bid ordinatus vocatur responsum de-  
bet sibi vacare videtur tumultu nomen  
q; in scriptoriis impio cogit tumultu q; in  
scriptoribus officiis definiuntur. Hunc ad sciam  
ad prius omnium scriptoribus sed duo m; q;  
bus ordinata voluntatis q; et suo vultu  
aliquid et talium q; aliorum impiorum vel  
fonsq; filio. Quod autem huc duo optiones  
comparo in tumultu et gubernacio  
aliorum sive locis superior. Hoc cum dico  
voluntas ordinata q; suo sp; det refugium  
et etiam ad cogit. debet ei hoc ip; desiderio  
in libidinibus suscipere si pote p; t; omnia cur-  
tius tolerari. Nam huius obiectum in  
scriptoribus fidetur et huius est impli-  
catur q; obiectu ex parte ipsius e; audirem  
da. Qup; huius sed in sua decessione. De  
reptis et occupacionib; et bimundis. Ab  
sit ab isti ut q; in die vacant ad tumultu  
nostrum apparet sibi officiale ludorum  
curtha semper insufficiens sibi et in mihi  
nisi demum vidat habere magis id opus.